А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 13.04.2020                           №  65

О создании рабочей группы по мониторингу соблюдения организациями и индивидуальными предпринимателями установленных мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Доможировского сельского
поселения

В целях реализации  Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического  благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и постановления Правительства Ленинградской области от 03.04.2020 №171 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 №239», Администрация Доможировского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:

1. Создать рабочую группу по мониторингу соблюдения организациями и индивидуальными предпринимателями установленных мер  по обеспечению санитарно-эпидемиологического  благополучия населения на территории Доможировского сельского поселения (далее – Рабочая группа).
2. Утвердить состав Рабочей группы согласно приложению.
3. Руководителю Рабочей группы:
3.1. организовать проведение мониторинга соблюдения организациями и индивидуальными предпринимателями установленных мер  по обеспечению санитарно-эпидемиологического  благополучия населения на территории Доможировского сельского поселения (далее – Мониторинг);
3.2. о фактах нарушения установленных мер  по обеспечению санитарно-эпидемиологического  благополучия населения на территории Доможировского сельского поселения незамедлительно информировать территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в Волховском, Лодейнопольском и Подпорожском районах.
4. Членам Рабочей группы в ходе проведения Мониторинга пользоваться средствами индивидуальной защиты (медицинские маски и одноразовые перчатки).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации                                                                              М.К.Боричев

[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации от 13.04.2020 г. № 65

(Приложение)

СОСТАВ
рабочей группы по мониторингу соблюдения организациями и индивидуальными предпринимателями установленных мер  по обеспечению санитарно-эпидемиологического  благополучия населения на территории Доможировского сельского поселения

Руководитель группы:
Заместитель главы Администрации  Чебыкина М.А. ;

Члены группы:
- ведущий специалист по организационной работе  Левина  Г.М,;
- ведущий специалист по земельно-имущественным отношениям Степанова К.С.